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Dr. Szili Katalin

az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

„Mit kíván tenni a miniszter? "címmel a Házszabály 91 .§-a alapján írásbeli kérdést kívánok

benyújtani Dr. Gyenesei István Miniszter Urhoz.

Válaszát írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

2007 októberében Kohó József, a Balatonakali és Vidéke Sporthorgász Egyesület tagja, sajá t

élete kockáztatásával két embert mentett ki a Balatonból. Az egyesület elnöke 2007 .

november 15- én levélben kereste meg a Közép-dunántúli Közigazgatási Hivatal vezet őjét ,

amelyben életmentő emlékérem adományozására terjesztette fel Kohó Józsefet . Dr. Gerencsér

József a Közigazgatási Hivatal vezetője 2008. február 14.-i keltezésű válaszlevelében arról

tájékoztatta az egyesület elnökét, hogy az életmentés körülményeinek megvizsgálása céljábó l

megkeresték a Vízirendészeti Rendőr- főkapitányságot, amelynek a kitünteté s

adományozásával kapcsolatos állásfoglalása 2008 . január 21- én meg is érkezett a hivatalhoz .

A válaszlevélben arról is beszámolt, hogy az egyes jogszabályok és jogszabályi rendelkezése k

hatályon kívül helyezéséről szóló 2007. évi LXXXII . törvény 1 .§ (4) bekezdése 2008. január



1-től hatályon kívül helyezte az Életmentő Emlékérem kitüntet ő jelvény alapításáró l

rendelkező Kormány határozatot, továbbá, hogy a Miniszterelnöki Hivatal megkeresésére azt

a választ kapta, hogy az életmentésért adható kitüntetések adományozására az új jogszabál y

megjelenését követően kerülhet sor. Ígéretet tett arra is, hogy a Hivatal az új jogszabál y

hatálybalépését követően a felterjesztést haladéktalanul továbbítani fogja az adományozásr a

illetékes közigazgatási szerv felé .

Tisztelt Miniszter Úr !

Azzal a kéréssel fordulok Önhöz, hogy szíveskedjék tájékoztatást adni arról, hogy miko r

pótolják azt a joghézagot, amely elhárítja az akadályt az el ől, hogy a két ember életé t

megmentő Kohó József megkaphassa a kiérdemelt életment ő emlékérmet.

Tiszteltettel várom válaszát !

Budapest, 2008 . május 28 .

Tisztelettel :

Dr. Bóka István
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